
 

Zarządzenie Nr 7/2020 

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia  1 września 2020 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Dziekana ds. spraw jakości kształcenia  

kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne studiów pierwszego stopnia 

na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką. 

 

Działając na podstawie §1 ust. 2 Zarządzenia 46/2019 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 1 października 2019 r. zarządza się, 

co następuje: 

§1 

Powołuję Panią dr Ewę Krzyżak - Szymańską na Pełnomocnika Dziekana ds. spraw jakości 

kształcenia kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne studiów pierwszego stopnia na Wydziale 

Zarządzania Sportem i Turystyką. 

 

§2 

Zarządzenie obowiązuje na okres kadencji Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem  

i Turystyką  2020 -2024. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

 

 

 

 
                                                                                                     Dziekan 

 Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

                         dr Grzegorz Mikrut 

  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 


